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Opis produktu

Ptyn do uktadu chtodzenia Czerwony 5 L

PRESTA

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy producenta

Typ

Pojemnos¢ opakowania

Producent

28,36 zt

24 godziny
5906534013606
5906534013606
5

C615C

Gotowy ptyn

5

K2

Ptyn do uktadu chtodzenia Czerwony 5 L PRESTA
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Produkty K2 produkowane sa w wykorzystaniem najnowszych technologii.

Inwestycja w innowacje i wytrwata praca dziatu rozwoju i badan, owocuje statym wzrostem jakosci wprowadzanych produktéw.

Nowoczesne linie produkcyjne s w stanie dostarczy¢ produkty spetniajace najwyzsze $wiatowe standardy jakosci.

Producent chemii samochodowej K2 posiada certyfikaty 1ISO 9001:2015 oraz 14001:2015, ktére potwierdzajg wysoki standard
techniczny i jakoSciowy dostarczanych produktéw.
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